

MN Murerservice ApS

Middelfartvej 34, Baaring

5466 Asperup

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

3. regnskabsår

CVR. nr. 42 50 83 30

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Mads Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MN Murerservice ApS Middelfartvej 34, Baaring 5466 Asperup CVR-nr.: 42 50 83 30 Stiftet: 1. januar 2021 Hjemsted: Asperup Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Mads Nielsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -97.910, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 915.294 og en egenkapital på kr. 619.346.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	447.385	695.119
1 Personaleomkostninger	-559.539	-564.164
2 Afskrivninger	-16.410	-16.410
Driftsresultat	-128.564	114.545
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.141	3.866
Finansielle omkostninger	-7.102	-13.274
Ordinært resultat før skat	-125.525	105.137
3 Skat af årets resultat	27.615	-24.061
ÅRETS RESULTAT	-97.910	81.076
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-97.910	81.076
DISPONERET I ALT	-97.910	81.076

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
4	Goodwill	12.000	18.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.000	18.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.820	31.230
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.820	31.230
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	32.820	49.230
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.913	69.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.419	220.103
	Andre tilgodehavender	123.212	157.296
	Tilgodehavender i alt	599.544	446.524
	Likvide beholdninger	282.930	575.366
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	882.474	1.021.890
	AKTIVER I ALT	915.294	1.071.120

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	579.346	677.255
EGENKAPITAL I ALT	619.346	717.255
Hensættelser til udskudt skat	3.885	31.500
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	3.885	31.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.936	43.016
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	169.804	176.991
Anden gæld	108.323	102.358
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	292.063	322.365
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	292.063	322.365
PASSIVER I ALT	915.294	1.071.120

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	677.255
Årets resultat	-97.909
Saldo ultimo	579.346
Egenkapital ultimo	619.346

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	488.379	504.148
Pensioner	63.728	54.074
Andre omkostninger til social sikring	7.432	5.942
Personalemkostninger i alt	559.539	564.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	6.000	6.000
Driftsmateriel	10.410	10.410
Afskrivninger i alt	16.410	16.410
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-27.615	24.061
Skat af årets resultat i alt	-27.615	24.061
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2023	30.000	30.000
Kostpris pr. 31.12.2023	30.000	30.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	12.000	6.000
Afskrivninger i 2023	6.000	6.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	18.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	12.000	18.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	52.050	52.050
Kostpris pr. 31.12.2023	52.050	52.050
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	20.820	10.410
Afskrivninger i 2023	10.410	10.410
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	31.230	20.820
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	20.820	31.230
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelse på Mercedes Benz Vito med restløbetid på 11 måneder.

Restforpligtelse udgør kr. 308.812, heraf indenfor 1 år kr. 58.884.

Selskabet har leasingforpligtelse på Giant G 2700, minilæser med restløbetid på 21 måneder.

Restforpligtelse udgør kr. 199.849, heraf indenfor 1 år kr. 86.052.

Samlede leasingforpligtelser pr. 31/12-2023 udgør kr. 508.661.

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelse på udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
